昇辉控股有限公司
S U N F LY H O L D I N GS C O. , LT D
佛山市顺德区陈村镇环镇路17号
NO.17 Huanzhen road. chencun town. Shunde district foshan
0757-23600026
昇辉城市夜景
照明解决方案

S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  8 3  /  8 4
P R O D U C T  I N T R O D U C T I O N
产 品 介 绍
U R B A N
N I G H T  L I G H T I N G
F I X T U R E S
城市夜景照明灯具
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  8 5  /  8 6
辉明 轮廓灯
LINE LIGHT
辉亮 洗墙灯
WALLWASH LIGHT
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L3S01-1000-15W L1000W40H82 DC24V 15 1320 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-1000-18W L1000W40H82 DC24V 18 1620 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-1000-24W L1000W40H82 DC24V 24 2160 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-1000-36W L1000W40H82 DC24V 36 3240 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-0500-7W L500W40H82 DC24V 7 630 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-0500-9W L500W40H82 DC24V 9 810 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-0500-12W L500W40H82 DC24V 12 1080 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-0500-18W L500W40H82 DC24V 18 1620 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-0300-5W L500W40H82 DC24V 5 450 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-0300-6W L500W40H82 DC24V 6 540 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-0300-24W L500W40H82 DC24V 8 720 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
SFL-L3S01-0300-12W L500W40H82 DC24V 12 1080 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60/10×60/25×45
辉亮 GENERAL系列  通用型洗墙灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-D4L04-1000-12W L1000W22H26 DC24V 12 1020 3000K/4000K/6500K/RGB 20/20*50
SFL-D4L04-500-6W L500W22H26 DC24V 6 510 3000K/4000K/6500K/RGB 20/20*50
SFL-D4L04-300-3.6W L300W22H26 DC24V 3.6 290 3000K/4000K/6500K/RGB 20/20*50
辉亮 MINI系列  紧凑型洗墙灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-D4L01-1000-12W L1000W22H26 DC24V 12 840 3000K/4000K/6500K/RGB 80
SFL-D4L01-500-6W L1000W22H26 DC24V 6 420 3000K/4000K/6500K/RGB 80
SFL-D4L01-300-3W L1000W22H26 DC24V 3 210 3000K/4000K/6500K/RGB 80
辉明 SLOT系列  轮廓灯-暗槽款
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-D4L03-1000-12W L1000W22H50 DC24V 12 600 3000K/4000K/6500K/RGB 90
SFL-D4L03-500-6W L1000W22H50 DC24V 6 300 3000K/4000K/6500K/RGB 90
SFL-D4L03-300-3W L1000W22H50 DC24V 3 150 3000K/4000K/6500K/RGB 90
辉明 CUT系列  轮廓灯-防眩款
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-D4S01-1000-12W L1000W22H26 DC24V 12 720 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-D4S01-500-6W L1000W22H26 DC24V 6 360 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-D4S01-300-3W L1000W22H26 DC24V 3 180 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉明 FLAT系列  轮廓灯-柔光平面款
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-D4L02-1000-12W L1000W22H50 DC24V 12 840 3000K/4000K/6500K/RGB 135
SFL-D4L02-500-6W L1000W22H50 DC24V 6 420 3000K/4000K/6500K/RGB 135
SFL-D4L02-300-3W L1000W22H50 DC24V 3 210 3000K/4000K/6500K/RGB 135
辉明 CURVE系列  轮廓灯-柔光曲面款
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  8 7  /  8 8
辉光 投光灯
FLOOD LIGHT
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L1-RA-6W D95H94 DC24V 6 540 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-RA-12W D95H94 DC24V 12 1080 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-RA-18W D135H125 DC24V 18 1620 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-RA-24W D135H125 DC24V 24 2160 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-RA-36W D170H160 DC24V 36 3240 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-RA-48W D170H160 DC24V 48 4320 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-RA-54W D170H160 DC24V 54 4860 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
辉光 ROUND系列  圆形投光灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L1-SA-12W L139W139H105 AC220V/DC24V 12 960 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SA-18W L139W139H105 AC220V/DC24V 18 1620 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SA-24W L139W139H105 AC220V/DC24V 24 2160 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SA-36W L139W139H105 AC220V/DC24V 36 3240 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SA-54W L139W139H105 AC220V/DC24V 54 4860 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SA-2×54W L277W139H105 AC220V/DC24V 108 9720 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SA-3×54W L416W139H105 AC220V/DC24V 162 14580 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SA-4×54W L555W139H105 AC220V/DC24V 216 19440 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SA-9×54W L416W449H105 AC220V/DC24V 486 43740 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
辉光 SQUARE系列  方形投光灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L1-M1-9W L425W265H100 DC24V 9 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 30/60
SFL-L1-M1-18W L425W265H100 DC24V 18 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 30/60
SFL-L1-M1-30W L654W400H180 DC24V 30 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 30/60
辉光 CIRCLE系列  抱树灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L1-M2-12W D260H220 DC24V 12 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 60
SFL-L1-M2-18W D260H220 DC24V 18 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 60
辉光 NEST系列  鸟巢灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L4-M1-6W L210W45H50 DC24V 6 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 8/15/30/60
SFL-L4-M1-9W L200W120H100 DC24V 9 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 8/15/30/60
辉光 TILE系列  瓦楞灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(lm) 光   色 光束角(°)
SFL-L2-M4-50W L305W88H222 AC220V 50 7750 3000K/4000K/6500K 90/145×100
SFL-L2-M4-100W L305W176H222 AC220V 100 16000 3000K/4000K/6500K 90/145×100
SFL-L2-M4-150W L305W264H222 AC220V 150 24000 3000K/4000K/6500K 90/145×100
SFL-L2-M4-200W L305W352H222 AC220V 200 32000 3000K/4000K/6500K 90/145×100
SFL-L2-M4-250W L305W440H222 AC220V 250 40000 3000K/4000K/6500K 90/145×100
辉光 MODULE M4系列  瓦楞灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(lm) 光   色 光束角(°)
SFL-P2-M1-460W L430W400H780 AC220V 460 11000 RGB 1
辉光 LASER系列  光束灯
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  8 9  /  9 0
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L1-SP-72W L530W130H175 AC220V/DCV24V 72 5760 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SP-90W L570W130H175 AC220V/DCV24V 90 7200 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SP-108W L730W130H175 AC220V/DCV24V 108 8640 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L1-SP-2×108W L530W290H276 AC220V/DCV24V 216 17280 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
辉光 POWER系列  大功率投光灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 投射距离(M) 光   色 光束角(°)
SFL-P1-M1-100W L262W290H248 AC220V 100 3-20 7500K 10/20/30/45/60
SFL-P1-M1-150W L262W290H248 AC220V 150 3-20 7500K 10/20/30/45/60
SFL-P1-M1-200W L262W290H248 AC220V 200 3-20 7500K 10/20/30/45/60
SFL-P1-M1-300W L262W290H248 AC220V 300 3-20 7500K 10/20/30/45/60
辉光 PICTURE系列  图案投影灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 投射距离(M) 光   色 光束角(°)
SFL-P1-M2-400W L270W400H520 AC220V 400 3-30 6500/7000K 17-30线性变焦
SFL-P1-M2-500W L262W290H248 AC220V 500 3-30 6500/7000K 17-30线性变焦
SFL-P1-M2-600W L262W290H248 AC220V 600 3-30 6500/7000K 17-30线性变焦
辉光 ZOOM系列  变焦图案投影灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(lm) 光   色 光束角(°)
SFL-P2-M2-120W L500W500H400 AC220V 120 2500 RGB 1
辉光 SKYNET系列  激光天网灯
辉光 投光灯
FLOOD LIGHT
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L2-M2-300W L354W354H163 AC220V 300 39000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-500W L406W500H163 AC220V 500 65000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-900W L354W748H163 AC220V 900 117000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-1200W L745W557H163 AC220V 1200 156000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-1500W L745W807H163 AC220V 1500 195000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
SFL-L2-M2-1800W L745W807H163 AC220V 1800 234000 3000K/4000K/6500K 10/15/24/36/60/90/30×45/90×40
辉光 MODULE M2系列  模组化高杆灯A
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L2-M3-400W L609W439H268 AC220V 400 62000 3000K/4000K/6500K 10/25/40/60/90
SFL-L2-M3-600W L935W439H268 AC220V 600 93000 3000K/4000K/6500K 10/25/40/60/90
SFL-L2-M3-900W L936W663H468 AC220V 900 139500 3000K/4000K/6500K 10/25/40/60/90
SFL-L2-M3-1200W L935W887H472 AC220V 1200 186000 3000K/4000K/6500K 10/25/40/60/90
辉光 MODULE M3系列  模组化高杆灯B
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L1129-2608-50W L261W260H101 AC220V 50 7800 3000K/4000K/6500K/RGB 25/40/60/90/145×100
SFL-L1129-2616-100W L302W260H101 AC220V 100 15600 3000K/4000K/6500K/RGB 25/40/60/90/145×100
SFL-L1129-2626-150W L393W260H97 AC220V 150 23400 3000K/4000K/6500K/RGB 25/40/60/90/145×100
SFL-L1129-2635-200W L483W260H97 AC220V 200 31200 3000K/4000K/6500K/RGB 25/40/60/90/145×100
SFL-L1129-2644-250W L573W260H97 AC220V 250 39000 3000K/4000K/6500K/RGB 25/40/60/90/145×100
辉光 MODULE系列  模组化投光灯
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  9 1  /  9 2
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L8-RA-6W D205H127
开孔尺寸(mm)
C197 DC24V 6 480 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L8-RA-9W D205H127 C197 DC24V 9 720 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L8-RA-12W D205H127 C197 DC24V 12 960 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L8-RA-18W D325H233 C320 DC24V 18 1440 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L8-RA-24W D325H233 C320 DC24V 24 1920 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L8-RA-36W D325H233 C320 DC24V 36 2880 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L8-RA-48W D325H233 C320 DC24V 48 3880 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
辉茵 ROUND系列  圆形埋地灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L8-LA-18W L1000W80H76
开孔尺寸(mm)
W69H76 DC24V 18 1440 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L8-LA-24W L1000W80H76 W69H76 DC24V 24 1920 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
SFL-L8-LA-24W L1000W80H76 W69H76 DC24V 36 2880 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/25/45/60
辉茵 LINE系列  线形埋地灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L8-RM-1W D35H80
开孔尺寸(mm)
C30 DC24V 1 50 3000K/4000K/6500K/RGB 90/120
SFL-L8-RM-2W D205H127 C197 DC24V 2 100 3000K/4000K/6500K/RGB 90/120
SFL-L8-RM-3W D205H127 C197 DC24V 3 150 3000K/4000K/6500K/RGB 90/120
辉茵 SPOT系列  点状埋地灯
型   号 外尺寸(mm) 电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L8-MT-3W D150H80 DC24V 3 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 8/15/30/60
SFL-L8-MT-6W D110H100 DC24V 6 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 8/15/30/60
辉茵 TURTLE系列  龟背灯
辉茵 埋地灯
UNDERGROUND LIGHT
P A G E  9 3  /  9 4
辉坪 地砖灯
BRICK LIGHT
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L9-S1-5W L200W200H80 DC24V 5 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S1-10W L300W300H80 DC24V 10 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S1-15W L300W300H80 DC24V 15 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-L9-S1-20W L400W400H60 DC24V 20 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-L9-S1-25W L500W500H80 DC24V 25 DMX512 3000K/4000K/6500K/RG 120
SFL-L9-S1-35W L600W600H60 DC24V 35 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-L9-S1-40W L600W600H60 DC24V 40 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉坪 SQUARE系列  方形地砖灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L9-S4-6W L1000W50H60 DC24V 3 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S4-9W L1000W50H60 DC24V 9 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S4-15W L1000W100H80 DC24V 15 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉坪 CURVE 系列  弧形地砖灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L9-S5-15W L300W300H80 DC24V 15 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S5-20W L400W400H60 DC24V 20 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S5-25W L500W500H80 DC24V 25 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉坪 STAR系列  星形地砖灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L9-S2-6W L1000W50H60 DC24V 6 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S2-12W L1000W50H60 DC24V 12 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S2-18W L1000W100H80 DC24V 18 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-L9-S2-25W L1000W200H60 DC24V 25 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉坪 LINE系列  线形地砖灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L9-S3-3W D100H60 DC24V 3 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S3-9W D200H60 DC24V 9 DMX512 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S3-15W D300H60 DC24V 15 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-L9-S3-20W D400H60 DC24V 20 DMX512 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉坪 ROUND系列  圆形地砖灯
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  9 5  /  9 6
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L5-RU-3W D100H90 DC24V 3 240 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RU-6W D120H90 DC24V 6 480 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RU-9W D150H90 DC24V 9 720 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RU-12W D160H110 DC24V 12 960 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RU-18W D180H135
外尺寸(mm)
C95
C100
C130
C140
C160 DC24V 18 1440 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
辉影 UNDER系列  水底射灯
辉影 水下灯
UNDERGROUND LIGHT
辉坪 感应灯
INDUCTION LIGHT
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L9-S6-15W L500W500H80 DC24V 15 DMX512+感应 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S6-20W L500W500H80 DC24V 20 DMX512+感应 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S6-25W L500W500H80 DC24V 25 DMX512+感应 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-L9-S6-30W L500W500H80 DC24V 30 DMX512+感应 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉坪 SPOT FORCE系列  重力感应像素灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L9-S7-15W L500W500H80 DC24V 15 DMX512+感应 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S7-20W L500W500H80 DC24V 20 DMX512+感应 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S7-25W L500W500H80 DC24V 25 DMX512+感应 3000K/4000K/6500K/RGB 120
SFL-L9-S7-30W L500W500H80 DC24V 30 DMX512+感应 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉坪 HOLE FORCE系列  重力感应深渊灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 控制方式 光   色 光束角(°)
SFL-L9-S8-30W L1000W300H60 DC24V 30 DMX512+感应 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S8-35W L1000W300H60 DC24V 35 DMX512+感应 3000K/4000K/6000K/RGB 120
SFL-L9-S8-40W L1000W300H60 DC24V 40 DMX512+感应 3000K/4000K/6500K/RGB 120
辉坪 PIANO系列  钢琴灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L5-RF5-9W D174C51H73 DC24V 9 720 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RF5-12W D174C51H73 DC24V 12 960 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RF5-18W D174C51H73 DC24V 18 1440 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RF3-9W D170C36H75 DC24V 9 720 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RF3-12W D170C36H75 DC24V 12 960 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RF3-18W D170C36H75 DC24V 18 1440 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
辉影 FOUNT系列  喷泉灯
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(Im) 光   色 光束角(°)
SFL-L5-RS-3W D82H140 DC24V 3 240 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RS-6W D120H140 DC24V 6 480 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RS-9W D160H180 DC24V 9 720 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RS-12W D190H210 DC24V 12 960 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RS-18W D210H230 DC24V 18 1440 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RS-24W D210H230 DC24V 24 1920 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
SFL-L5-RS-36W D230H170 DC24V 36 2880 3000K/4000K/6500K/RGB 10/15/20/30/45/60
辉影 SPOT系列  水下射灯
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  9 7  /  9 8
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商
型   号 外尺寸(mm) 电压(V) 功率(W) 显色指数(Ra) 光   色 光束角(°)
SFL-1-FR01201 W13.5H6.5一卷50米 AC220V 12W/m >80 2700K/3000K/4000K/6000K 110
SFL-1-FR0120 W13.5H6.5一卷50米 AC220V 12W/m >80 2700K/3000K/4000K/6000K 110
昇源 SOFT IN系列  室内软灯带
型   号 每米尺寸(mm) 电压(V) 功率(W) 光   色
SFL-1-FR01215 L1000W12H4.5
材质
硅胶(灌胶) DC12V 12W/m 2700K/3000K/4000K/6000K
SFL-1-FR00415 L1000W15H5 硅胶(空心) DC12V 4W/m 2700K/3000K/4000K/6000K
SFL-D1D01-2835D-7W L1000W11H16 PVC DC24V 7W/m 2700K/3000K/4000K/6000K
SFL-D1015-5000-12W L1000W15H15 硅胶(空心) DC24V 12W/m 2700K/3000K/4000K/6000K
昇源 SOFT OUT系列  户外软灯带
型   号 外尺寸(mm) 功率(W) 光   色
SFL-D5-M1-A D15H800
输入电压
DC24V 5 3000K/4000K/6000K/RGB
SFL-D8-M1-B D15H800 DC24V 6 3000K/4000K/6000K/RGB
SFL-D8-M1-C D15H1000 DC24V 9 3000K/4000K/6000K/RGB
SFL-D8-M1-D D15H1000 DC24V 6 3000K/4000K/6000K/RGB
昇源 METEOR系列  流星雨灯
型   号 外尺寸(mm) 亮度(nit) 平均功耗(W/m2)
SFL-D2M-P2 L256W128
像素密度
250000 8000 100
SFL-D2M-P3 L192W192 110000 8000 100
SFL-D2M-P4 L256W128 62500 8000 100
SFL-D2M-P5 L320W160 40000 8000 100
昇源 PANEL系列  LED广告屏(可根据需求定制）
型   号 外尺寸(mm) 电压 功率(W) 出光面 光   色 光束角(°)
SFL-D3-RD-2.5W L105W100H68 DC24V 2.5 圆形透明罩 3000K/4000K/6500K/RGB 10/45/100
SFL-D3-RD-3.6W L105W100H68 DC24V 3.6 圆形透明罩 3000K/4000K/6500K/RGB 10/45/100
SFL-D3-RD-2.5W L105W100H68 DC24V 2.5 圆形乳白罩 3000K/4000K/6500K/RGB 100
SFL-D3-RD-3.6W L105W100H68 DC24V 3.6 圆形乳白罩 3000K/4000K/6500K/RGB 100
SFL-D3-RD-2.5W L105W100H68 DC24V 2.5 菱形透明罩 3000K/4000K/6500K/RGB 10/45/100
SFL-D3-RD-3.6W L105W100H68 DC24V 3.6 菱形透明罩 3000K/4000K/6500K/RGB 10/45/100
辉星 DIAMOND系列  钻石款点光源
型   号 外尺寸(mm) 电压 功率(W) 出光面 光   色 光束角(°)
SFL-D3-RB-3.5W D106H80 DC24V 3.5 圆形乳白罩 3000K/4000K/6500K/RGB 110
SFL-D3-RB-5W D106H80 DC24V 5 圆形乳白罩 3000K/4000K/6500K/RGB 110
辉星 BALL系列  圆球款点光源
型   号 外尺寸(mm) 电压 功率(W) 出光面 光   色 光束角(°)
SFL-D3-RR-1 .2W L35W32H15 DC24V 1.2 透明 3000K/4000K/6500K/RGB 115

星   球 中国结
动   物 蘑   菇
水   母 秋   千
鸟   巢 树   木
水   滴 圆   球
装饰造型灯具系列
DECORATIVE LIGHT
S U N F L Y H O L D I N G S . , L T D
一体化智慧解决方案服务商 P A G E  1 0 3  /  1 0 4
昇景 MOLD系列 景观路灯
L ANDSCAPE STREETLIGHTS
花卉系列现代系列
SFL-R3-M01 SFL-R3-M02 SFL-R3-M03 SFL-R3-M04
尺寸、功率、外观可根据客户需求定制。 尺寸、功率、外观可根据客户需求定制。
型   号 外尺寸(mm) 输入电压 功率(W) 光通量(lm) 光   色 光束角(°)
SFL-R1007-4427-50W L440W273H86 AC220V 50 6000 3000K/4000K/6500K Type I I  道路配光
SFL-R1007-4427-50W L479W273H86 AC220V 100 12000 3000K/4000K/6500K Type I I  道路配光
SFL-R1007-4427-50W L5710W273H86 AC220V 150 18000 3000K/4000K/6500K Type I I  道路配光
昇昼 ROAD MOUDLE系列  模组化路灯
SFL-R3-M05 SFL-R3-M06 SFL-R3-M07 SFL-R3-M08